
OTVMHMP 111111 
MHMPP07LP2WP 

2017 Stejnopis č. I 
Dodatek č . 2 

OBJEDNÁ VKV veřejná zakázka malého rozsahu č. OMI/OBJ/936/10 ze dne 15.4.2010, kontrolní 
čislo: K-285-264-100 k zajištění inženýrské činnosti stavby č. 3136 TV Satalice, etapa 0019-
Budovatelská ll 

uzavřený, niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Hlavni město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměst í 2, 110 Ol Praha I 
IČ: 00064581 , 
DIČ: CZ 00064581 
bankovní spojení: 
čfslo účtu: 

zastoupeno: Ing. Martinem Vlkem, feditelem odboru technické vybavenosti Magistrátu 
hlavního města Prahy 

(dále jen "Objednatel") 

2. ZA VOS s.r.o. 
se sídlem: Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00 

60203013 IČ: 
DIČ : CZ60203013 
zapsána: 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 
zastoupena: 

bch d ' 'stříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 25372 a:· 

g . . rylem, jednatelem společnosti 

(dále jen "Dodavatel služeb") 

(Objednatel a Dodavatel služeb dále též společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě 

"Smluvní strana") 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na změně OBJ EDNÁ VK Y- veřejná zakázka malého rozsahu č. 
OMI/OBJ/936/10 ze dne 15. 4. 2010, (dále jen .,OBJEDNÁ VKY"), k zaj ištění inženýrské 
činnosti stavby č. 3136 TV Satalice, etapa 0019 - Budovatelská II, která spočívá v ukončení této 
objednávky ve fázj územního řízení a ve finančním vypořádán i této fáze takto: 

l.l.Z předmětu objednávky se vypouští v I. fázi: příprava stavby- územní rozhodnutí, územní 
souhlas, zajištění pravomocného územního rozhodnutí a to z důvodu zamítnuti žádosti o 
vydání územního rozhodnuti Městskou částí Praha 19 čj . P 19 312/20 17-0V /NO re dne 
12. t .2017. Po podán I odvolání proti tomuto rozhodnutí bylo vydáno Rozhodnutí HMP 
MHMP, Odbor stavebního řádu, čj. MHMP 149073 1/201 7 re dne 6.10.2017 o zamítnutí 

------------~----------------~·,----



odvolání a potvrzení usneseni o zamítnutí žádosti vydaného MČ Praha 19. V předmětu I. fáze 
zůstává podání žádosti o vydání ÚR 

1.2. Z předmětu objednávky se v celém rozsahu vypouští ll. fáze: příprava stavby -ohlášení 
stavby, stavební povolení a to vzhledem k důvodu uvedeném v předchozím bodu 1.1 .. 

2. Mění se Cena a platební podmínky, odstavec 1. takto: 

2.1. Článek Cena a platební podmínky, odstavec 1 tak tedy zní: 

Cena v rozsahu stanoveném tímto dodatkem č. 2 bude uhrazena za I. fázi: příprava 
stavby- územní rozhodnutí- podání žádosti o vydání ÚR ve výši 90 % ceny této 
fáze .. 

základní cena 
DPH21% 
Cena celkem včetně DPH 

107 100,00 Kč 
22 491,00 Kč 

129 591,00 Kč 

Faktura - daňový doklad bude doložena "Protokolem o předání a převzetí plnění", jehož 
originál potvrzený OTV MHMP bude tvořit přílohu faktury - daňového dokladu. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění faktury - daňového dokladu bude den podpisu 
~,Protokolu o předání a převzetí plnění'\ jehož přílohou budou kopie: Žádost o vydání 
rozhodnutí o wnístění stavby ze dne I 1.11.20 16, Usnesení - zamítnutí žádosti o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby čj. Pl9 312/2017-0V/NO ze dne 12.1.2017 a Rozhodnutí HMP 
MHHMP, Odbor stavebního řádu čj. MHMP 149073112017 ze dne 6.10.2017. 

Rekapitulace ceny 

Cena bez DPH DPH21% Celkem vč. DPH 

Původní cena celkem 199 000,00 
vč. dod.č.l 

41 790,00 240 790,00 

Dodatek č. 2 - snížení - 91 900,00 - 19 299,00 - 111 199,00 
ceny o 
Zbývá k úhradě za 
I.fázi. ÚR 

107 100,00 22 491,00 129 591,00 

3. ZÁVĚR 

Ostatní ustanovení zťtstávají v platnosti beze změny. 

3.1. Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem dodatku č. 2 k OBJEDNÁ VCE, 
výslovně prohlašují, že dodatku č. 2 k OBJEDNÁ VCE porozuměly a bezvýhradně 
s jejím obsahem souhlasí; dále prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že 
obsah smlouvy nebo její uzavřeni nebyly jakkoli vynucovány, smlouva neodporuje 

2 



zákonu a nepřičí se dobrým mravům; na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy, resp. podpisy svých zástupců. 

3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 2 byl uveden v Centráhú 
evidenci smluv (CES) vedené hl.m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto 
dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. 

3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv, dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které zajistí hl. 
m. Praha. 

OBJEDNATEL 

Hlavní město Praha 

Podpis: ____ .M:::;.. ___ _ 

Jméno: Ing. Martin Vlk 

Funkce: ředitel OTV MHMP 

Datum: O 1 ~12- 2017 

DODAVATEL SLUŽEB 
ZÁ VOS s.r.o. 

Podpis: 

Jméno: 

Funkce: ·~~"'"~"'· 

Datum: : 

3 


